

ครุภัณฑ์โครงการจัดซื้อระบบเสียงและลำโพงพร้อมติดตั้ง

ประจำอาคารสุรพัฒน์ 2 จำนวน 1 ระบบ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี มีดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	เครื่องขยายเสียง (Power Amplifier)	10 เครื่อง	190,875.00	1,908,750.00
2	เครื่องประมวลผลสัญญาณเสียง (Engineered Sound Processors)	4 เครื่อง	81,050.00	324,200.00
3	ลำโพงมอนิเตอร์ (Monitor Loudspeaker)	6 ตู้	41,110.00	246,660.00
4	ลำโพงหลักตู้ที่ 1 (Main Loudspeaker 1)	4 ตู้	152,700.00	610,800.00
5	ลำโพงหลักตู้ที่ 2 (Main Loudspeaker 2)	8 ตู้	152,700.00	1,221,600.00
6	ลำโพงหลักตู้ที่ 3 (Main Loudspeaker 3)	4 ตู้	152,700.00	610,800.00
7	ลำโพงเสียงต่ำ (Low Frequency Loudspeakers)	4 ตู้	133,125.00	532,500.00
8	อุปกรณ์โครงเหล็กสำหรับยึดจับและแขวน ลำโพง	4 ชุด	145,750.00	583,000.00
9	รอกไฟฟ้าสำหรับแขวนลำโพงและโครงเหล็ก ยึดลำโพง	4 ชุด	29,365.00	117,460.00
10	ลำโพง Monitor สำหรับห้องควบคุมเสียง	2 ตู้	12,235.00	24,470.00
11	ลำโพง Line array	12 ตู้	46,985.00	563,820.00
12	เครื่องผสมสัญญาณเสียงดิจิทัล	1 เครื่อง	107,675.00	107,675.00
13	ตู้ RACK ขนาด 20 U	1 ตู้	14,680.00	14,680.00
14	คอมพิวเตอร์สำหรับควบคุมระบบเสียง	1 ชุด	127,250.00	127,250.00
15	จอชนิดสัมผัสสำหรับควบคุมระบบเสียง	1 เครื่อง	24,470.00	24,470.00
16	ไมโครโฟน Podium	2 ชุด	18,600.00	37,200.00
17	ไมโครโฟนรับเสียงระยะไกล (Shotgun Microphone)	1 ชุด	100,920.00	100,920.00
18	ขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งพื้น	8 ชุด	2,640.00	21,120.00
19	การติดตั้งเดินสายสัญญาณและอุปกรณ์ ประกอบ และ Setup ระบบเสียง	1 ครั้ง	567,755.00	567,755.00
			รวม	7,745,130.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อระบบเสียงและลำโพงพร้อมติดตั้ง ประจำอาคารสุรพัฒน์ 2 จำนวน 1 ระบบ
๒. หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ ศูนย์บรรณสารและสื่อการศึกษา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...๗,๗๔๕,๐๐๐...บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๗,๗๔๕,๑๓๐ บาท
ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี).....-..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท อีคิวโสมณ จำกัด จ.กรุงเทพมหานคร.....จำนวนเงิน ๗,๗๔๕,๑๓๐ บาท
 - ๕.๒ บริษัท เค ซี ซี ออดิโอ เซอร์วิส จ.นครปฐม.....จำนวนเงิน ๘,๙๗๓,๙๘๓ บาท
 - ๕.๓ บริษัท ดีแอสอาร์พี ชาวนันท์ แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด จ.กรุงเทพมหานคร
จำนวนเงิน ๘,๘๔๔,๔๐๖ บาท
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่เพื่อกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายณรงค์ สุนงกษ
 - ๖.๒ นายสราวุธ เอี่ยมสุกมงคล